
ORIGINALE

 

COMUNE DI LIERNA
Provincia di Lecco

 
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE

 
AREA 4 - SERVIZIO TECNICO - EDILIZIA PRIVATA / LAVORI PUBBLICI 

 

REGISTRO DETERMINAZIONI
Numero Data

103 30-04-2025
 
 

OGGETTO: CONCESSIONE IN USO DI IMMOBILE DA ADIBIRE A CHIOSCO E AREE
PER POSA TAVOLINI E SPIAGGIA ATTREZZATA - RETTIFICA
DETERMINAZIONE N. 101 DEL 30/04/2025.

 
 

Il sottoscritto RIVA LUCA, nominato con decreto del Sindaco Responsabile dell’ AREA 4 - SERVIZIO
TECNICO - EDILIZIA PRIVATA / LAVORI PUBBLICI, nell'esercizio delle proprie funzioni;
 
 
Dato atto che ai sensi dell’ art. 147 bis, comma 1, del D.Lgs. 18.08.2000 n. 267 e ss.mm.ii. ha rilasciato
il parere favorevole di regolarità tecnica attestante la regolarità e correttezza dell’azione amministrativa.
 
Visto il vigente Statuto;
 
Visto il D.Lgs. 18.08.2000 n. 267 e ss.mm.ii.;
 
In merito all’argomento in oggetto;

1/2  



 
 
PREMESSO che questo Comune è titolare della concessione demaniale individuata con la sigla Lierna/28, di cui al
decreto n. 189 del 15/11/2023 con il quale l’Autorità di Bacino del Lario e dei Laghi Minori ha concesso a questo
Comune l’area demaniale lacuale sita in località denominata “Punta di Grumo”, antistante i mappali nn.
3361-1426-889-5859, avente una superficie complessiva di 3.255,00 mq destinata a spiaggia e camminamenti,
area pavimentata, chiosco e area per posa tavolini;
 
RICHIAMATA la deliberazione della Giunta comunale n. 39 del 29/04/2025 con la quale è stato dato indirizzo allo
scrivente perché proceda con l’indizione di procedura a evidenza pubblica per la concessione in uso
dell’immobile adibito a chiosco e dell’adiacente area per posa tavolini e spiaggia attrezzata;
 
RICHIAMATA la propria determinazione n. 101 del 29/04/2025 con la quale sono stati approvati lo schema di
avviso pubblico e i relativi allegati, definendo in giorni 45 (quarantacinque) il periodo di pubblicazione del citato
avviso;
 
VALUTATA l’opportunità di ridefinire in giorni 30 (trenta) il predetto periodo;
 
RITENUTO, conseguentemente, di modificare lo schema di avviso pubblico che si riallega corretto al presente
atto, unitamente ai relativi allegati;
 
VISTI:
- il D.lgs. n. 267/2000 e s.m.i.;
- lo Statuto comunale;
 
ATTESO che il presente provvedimento non comporta alcuna assunzione di spesa a carico del bilancio comunale;
 

DETERMINA
 

1)           DI DARE ATTO che le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente atto;
 

2)          DI RETTIFICARE la precedente propria determinazione n. 101 del 29/04/2025, ridefinendo in giorni
30 (trenta) il periodo di pubblicazione dell’avviso di selezione e dei relativi allegati per la concessione in uso
del compendio in oggetto sul sito istituzionale all’Albo Pretorio online e nella sezione “Amministrazione
trasparente”, sottosezione “Bandi di gara e contratti”;

 
3)          DI MODIFICARE, conseguentemente, lo schema di avviso pubblico che si riallega corretto al presente
atto, unitamente ai relativi allegati;

 
4)           DI DARE, conseguentemente, avvio alla procedura di selezione di cui trattasi.

 
 

Il Responsabile di Area
RIVA LUCA

 
 
 
Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi dell’art.24 del D.Lgs. n.82/2005 e ss.mm.ii.
 
 
 

 

2/2  



 

 

COMUNE DI LIERNA
Provincia di Lecco

 

 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

 
 
 
DETERMINAZIONE N. 103/2025 del 30-04-2025
 
avente ad Oggetto:
CONCESSIONE IN USO DI IMMOBILE DA ADIBIRE A CHIOSCO E AREE PER POSA
TAVOLINI E SPIAGGIA ATTREZZATA - RETTIFICA DETERMINAZIONE N. 101 DEL 30/04/
2025.
 
 
pubblicata dal 30-04-2025 per 15 giorni consecutivi sull’Albo on line di questo ente. 
 

Il Responsabile incaricato della Pubblicazione
LUCA RIVA

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
  
 
   

Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi dell’art.24 del D.Lgs. n.82/2005 e ss.mm.ii. 

1/1  


